АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2014              	                                                                                  № 94
О присвоении адреса земельному участку, расположенному                                            в садоводческом товариществе «Петропавловское»
	В связи с обращением Шаповалова Константина Александровича с заявлением о присвоении адреса земельному участку, расположенному в садоводческом товариществе «Петропавловское» для регистрации права собственности на этот земельный участок                                              	                                                               	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Присвоить адрес земельному участку, расположенному в садоводческом товариществе «Петропавловское», участок 34а, площадью 1273 кв.м, предназначенному для ведения садоводства, ссылаясь на постановление №48 от 03.02.1993 г. «О регистрации прав на земельные участки садоводческого товарищества «Петропавловское» – бывший участок 18 и   основываясь на постановлении  №244 от 20.03.2002 «О закреплении земельных участков садоводческому товариществу «Петропавловское» и в собственность граждан для ведения садоводства»  - настоящий участок 34а.
	2.Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на  специалиста Батищева О.В.
	3.Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и опубликовать на официальном интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».

Глава поселения                                                                            И.А. Комарова